
令和６年度 上町親交会新年会の開催について

新年明けましておめでとうございます。

会員の皆様には、日頃より町会運営にはなにかとご協力をいただき感謝

致しております。

恒例の令和６年度新年会を下記要領により開催し、会員皆様の親睦を

はかりたいと存じます。

皆様には、何卒お繰り合わせの上ご出席下さるようお願い申し上げます。

日 時 令和７年２月1５日(土) 午後７時～９時

場 所 和食の さと (3304)4355

会 費 １５００円

※申込締切 令和７年1月31日

会場の都合により、出席の方は締切日まで現金を添えて、下記役員まで

お申し込み下さい。

上町親交会副会長 石原 和美 090-2541-7918

上町親交会 会長 白石 厚 (03)3302-1006


